(pielikums Nr.1)
KOMANDA  _______________________________________GRUPA __________

PIETEIKUMS dalībai 3x3 basketbolā “Jauniešu vasara”

Ar savu parakstu apliecinu savu dalību pasākumā “Jauniešu vasara”  un apliecinu savu atbildību par drošības pasākumu ievērošanu un pilnīgu atbildību par savu veselības stāvokli un personīgajām mantām sacensību norises laikā:
	Nr.
	VĀRDS
	UZVĀRDS
	PARAKSTS

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


KOMANDA  _______________________________________

PIETEIKUMS dalībai mini futbolā “ Jauniešu vasara”


Ar savu parakstu apliecinu savu dalību pasākumā “Jauniešu vasara” un apliecinu savu atbildību par drošības pasākumu ievērošanu un pilnīgu atbildību par savu veselības stāvokli un personīgajām mantām sacensību norises laikā:
	Nr.
	VĀRDS
	UZVĀRDS
	PARAKSTS

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


KOMANDA  _______________________________________

PIETEIKUMS dalībai florbolā “ Jauniešu vasara”


Ar savu parakstu apliecinu savu dalību pasākumā “Jauniešu vasara” un apliecinu savu atbildību par drošības pasākumu ievērošanu un pilnīgu atbildību par savu veselības stāvokli un personīgajām mantām sacensību norises laikā:
	Nr.
	VĀRDS
	UZVĀRDS
	PARAKSTS

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


